Муниципальное каэённое общеобразовательное учреждение

«Медведицкая средняя школа»

	Номер документа
	Дата составления

	176/3
	01.09.2016

ПРИКАЗ
О создании конфликтной комиссии
Для решения спорных вопросов, относящихся к образовательному процессу, оценке знаний обучающихся, выпускников

      приказываю:

1. Создать конфликтную комиссию в составе:

Председатель комиссии – Литвиненко Л.Б., учитель технологии.

Члены комиссии:
            Ляпина  О.Н., учитель географии,
            Лелякова Е.И., учитель начальных классов,
            Дорохина Т.Ю., учитель английского языка;

        Давыденко В.П., преподаватель-организатор ОБЖ.

2. Конфликтная комиссия в своей деятельности руководствуется Законом Российской Федерации «Об образовании»,   Уставом и другими локальными актами образовательного учреждения, государственными образовательными стандартами.
3. Протоколы заседаний конфликтной комиссии хранятся не менее 3-х лет.
                      Директор школы

Л.А. Майер
С приказом ознакомлены

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Ляпина  О.Н

	Лелякова Е.И

	Дорохина Т.Ю

	Давыденко В.П

	Литвиненко Л.Б.